
 お取引先様各位                 令和 6 年 4 月 

  

アイエススプリンクラー株式会社 
〒648-0003 和歌山県橋本市隅田町山内 1691-5 

TEL:0736-37-5835 

FAX:0736-37-5836 

                              井 上    

 

休暇のお知らせ 

 

拝啓 

 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
ゴールデンウイークの休暇日程をご案内させていただきます。 
ご迷惑をおかけ致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

 
4 月 27 日から 5 月 6 日まで 

 

 
 

 
※5 月 7 日（火）からは通常営業致します。 

 
敬具 

日 月 火 水 木 金 土 

㉑ 22 23 24 25 26 ㉗ 

㉘ ㉙ ㉚ ①  ②  ③ ④ 

 ⑤ ⑥ 7 8 9 10 ⑪ 


